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     SPSSZ - V/ 312 /2016 
 

                              
 

Wg rozdzielnika 
 

 
Dot. postępowania na sporządzenie kompleksowej dokumentacji aplikacyjnej wraz z 
działaniami towarzyszącymi – wniosku o dofinansowanie, Studium Wykonalności wraz z 
analizą finansową, zgodnie z wymogami Ministerstwa Zdrowia dla przedsięwzięcia 
planowanego do zgłoszenia do dofinansowania .  

Nr sprawy 693/4-8/2016 
 
Otrzymaliśmy zapytania dotyczące zapisów zapytania ofertowego powyższego postępowania. 
Zamawiający przesyła  treść wyjaśnień wszystkim wykonawcom, którym doręczono zapytanie 
ofertowe.  
 
1. Proszę o wyjaśnienie jakie działania towarzyszące Zamawiający miał na myśli w zapisie 

„sporządzenie kompleksowej dokumentacji aplikacyjnej wraz z działaniami towarzyszącymi – 
wniosku o dofinansowanie, Studium Wykonalności wraz z analizą finansową, zgodnie z 
wymogami Ministerstwa Zdrowia dla przedsięwzięcia planowanego do zgłoszenia do 
dofinansowania”? Doprecyzowanie tego zapisu bądź wykreślenie sformułowania 
„towarzyszące” ma zasadniczy wpływ na złożenie rzetelnej oferty. 

Odpowiedź: Przez wyżej przywołane sformułowanie Zamawiający miał na myśli wszystkie 
działania Wykonawcy przy opracowaniu dokumentacji aplikacyjnej których brak mógłby 
skutkować odrzuceniem wniosku podczas oceny merytorycznej i formalnej. 
2. Prosimy o ujednolicenie przedmiotu oferty w tytule z zakresem zdefiniowanym w umowie. 
Odpowiedź: Zamawiający definiuje przedmiot zamówienia w następujący sposób: 
„sporządzenie kompleksowej dokumentacji aplikacyjnej wraz z działaniami towarzyszącymi – 
wniosku o dofinansowanie, Studium Wykonalności wraz z analizą finansową, zgodnie z wymogami 
Ministerstwa Zdrowia dla przedsięwzięcia planowanego do zgłoszenia do dofinansowania w 
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020 Osi 
priorytetowej IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Działania 9.1. 
Infrastruktura ratownictwa medycznego w zakresie: wsparcia istniejących szpitalnych oddziałów 
ratunkowych, ze szczególnym uwzględnieniem stanowisk wstępnej intensywnej terapii (roboty 
budowlane, doposażenie), organizowany przez Ministerstwo Zdrowia jako Instytucję Pośredniczącą 
dla IX Osi priorytetowej PO IiŚ.” 
3. Termin zakończenia umowy 15.01.2017 roku jest niezgodny z zakresem umowy która to 

wychodzi poza ten termin, Prosimy o wyrażenie zgody i wniesienie w dokumentację zapisu „w 
terminie umożliwiającym terminowe złożenie dokumentacji aplikacyjnej w Instytucji 
Organizującej Konkurs”. 
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, zapisy umowy zostaną dostosowane do 
zapisów SIWZ. 
4. Prosimy o dopuszczenie możliwości posłużenia się doświadczeniem i potencjałem do wykonania 

innych podmiotów/podwykonawców, 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na posłużenie się przez Wykonawcę doświadczeniem i 
potencjałem do wykonania innych podmiotów/podwykonawców. 
5. Prosimy o zmianę zapisu pkt II ust.  3 na następujący „Wykaz wykonanych, a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w okresie 5 lat od daty złożenia oferty, a 
jeśli okres działania jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej cztery zamówienia 
polegające na sporządzaniu kompletnego wniosku o dofinansowanie ze środków UE lub 
MFEOG na potrzeby podmiotu leczniczego prowadzącego działalność leczniczą w rodzaju 
stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne (szpitala) lub podmiotu leczniczego 
prowadzącego działalność leczniczą w rodzaju podstawowej opieki zdrowotnej i ambulatoryjnej 
opieki specjalistycznej o wartości łącznej nie mniejszej niż 20 mln zł brutto dla wszystkich 
projektów”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i wprowadza ten zapis jako obowiązujący. 
   
Dotyczy projektu umowy: 
1.  Zapis „w zakresie świadczenie usług doradztwa mających na celu opracowanie kompletów 
dokumentacji niezbędnej do złożenia aplikacji o środki unijne w ramach Krajowych Programów 
Operacyjnych oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014 – 2020, w tym Studiów Wykonalności oraz innych wymaganych regulaminem dokumentów” 
stanowi, że Wykonawca ma złożyć więcej niż jedną aplikację proszę o wyjaśnienie co Zamawiający 
ma na myśli lub ujednolicenie zapisu? 
Odpowiedź: Zamawiający informuję że, Wykonawca ma przygotować i  złożyć jedną aplikację. 
2.   Zapis „w zakresie świadczenie usług doradztwa mających na celu opracowanie kompletów 
dokumentacji niezbędnej do złożenia aplikacji o środki unijne w ramach Krajowych Programów 
Operacyjnych oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014 – 2020, w tym Studiów Wykonalności oraz innych wymaganych regulaminem dokumentów” 
przywołuje nie adekwatne Programy Operacyjne dla inwestycji. Proszę o poprawienie zapisu. 
Odpowiedź: Poprawny zapis brzmi: 
„sporządzenie kompleksowej dokumentacji aplikacyjnej wraz z działaniami towarzyszącymi – 
wniosku o dofinansowanie, Studium Wykonalności wraz z analizą finansową, zgodnie z wymogami 
Ministerstwa Zdrowia dla przedsięwzięcia planowanego do zgłoszenia do dofinansowania w 
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020 Osi 
priorytetowej IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Działania 9.1. 
Infrastruktura ratownictwa medycznego w zakresie: wsparcia istniejących szpitalnych oddziałów 
ratunkowych, ze szczególnym uwzględnieniem stanowisk wstępnej intensywnej terapii (roboty 
budowlane, doposażenie), organizowany przez Ministerstwo Zdrowia jako Instytucję Pośredniczącą 
dla IX Osi priorytetowej PO IiŚ.” 
3.      Proszę o wykreślenie zapisu  § 5 pkt 2 projektu umowy „w przypadku braku kwalifikacji do 
sfinansowania projektu ze środków unijnych Wykonawca nie otrzymuje wynagrodzenia” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
4.    Proszę o wyrażenie zgody na zmianę zapisu § 6 pkt 1 projektu umowy na                                  
„ Wynagrodzenie za realizację przedmiotu Umowy będzie płatne w terminie 30 dni w następującym 
układzie : 60 % wartości po złożeniu wniosku w IOK, 40 % po zakończeniu oceny formalnej”, 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ – nie może być płatności przed kwalifikacją, 
ponieważ wynagrodzenie jest płatne za succes fee. Wynagrodzenie może więc być płatne tylko po 
zakwalifikowaniu Projektu. 
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5.   Zapisy § 8 projektu umowy przewidują tylko i wyłącznie kary dla Wykonawcy, a gdzie są 
zapisy dotyczące kar dla Zamawiającego np. za odstąpienie od umowy. Proszę o usunięcie lub  
zmianę tego zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający dodaje zapis do projektu umowy „Zamawiający zapłaci 
Wykonawcy kary za odstąpienie od umowy w wysokości 10 % wartości umowy” 
 
Prosimy o przełożenie terminu składania ofert na dzień: 30.11.2016 roku. 
Odpowiedź: Zamawiający przenosi termin składania ofert na 28.11.2016 roku, czas i miejsce 
składania oferty pozostaje bez zmian. 
 
 
 

 
………………………….. 


